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 Redakcja tygodnika „Idziemy” przygotowała do 

pierwszego adwentowego numeru wiele ważnych tekstów: jest wywiad z 

biskupem warszawsko – praskim „Sens adwentu” i – jako temat 

tygodnia – problem: „czy można wierzyć Chrystusowi nie widząc w 

Kościele świadectwa wiary?”. Jest też w „Idziemy” kolejny artykuł 

profesora o. Jacka Salija („Nasze zmartwychwstanie”), prawda 

historyczna o papieżu Piusie XII – „sprawiedliwym wśród narodów 

świata”, jest artykuł „Jan Paweł II wobec pedofilii” a także tekst, dzięki 

któremu odróżnimy muzykę religijną od sakralnej i liturgicznej. 

Zauważając jubileusz Rodziny Rodzin redakcja „Idziemy” opublikowała 

wzmiankę o naszej rocznicy i o przygotowywanej przez specjalistów 

aplikacji na telefon. 

Łącząc informację z zaproszeniem w tygodniku „Idziemy” 

opublikowano również program koncertów w Filharmonii na grudzień.  

Zachęcamy, jak zawsze do lektury innych tytułów prasy katolickiej.  

 „Gość Niedzielny” dołącza do najnowszego numeru kalendarz na 2023 rok z 

wizerunkami polskich świętych; są to reprodukcje obrazów z różnych polskich świątyń. 

Prócz tego „Gość” podjął temat, który niedawno pojawił się w przestrzeni publicznej „Kto 

chce zakazać spowiedzi dzieci?”. Otwierając cykl adwentowych rozważań (Adwent z 

Gościem) przygotowano artykuł o wytrwałości rozumianej jako „nawyk czuwania”. Dzięki 

lekturze nowego „Gościa” przypomnimy sobie, co to jest odpust. Może też niejednego 

czytelnika zaciekawić lżejszy materiał, „Skąd się biorą choinki”. 

Tematem numeru „Niedzieli” jest ciekawe, pasujące do adwentu zdanie „Świętość na 

wyciągnięcie ręki”. Poza tym przeczytamy w „Niedzieli” o obowiązku uczestnictwa w 

niedzielnej Mszy Świętej, o grzechu wyrzucania jedzenia i o tym, jak nauka i wiara mogą 

współgrać ze sobą, poznamy też odpowiedź na pytanie o tatuaże. W dodatku „Bliżej 

życia z wiarą” znajdziemy wskazówki jak przygotować wieniec adwentowy i jak 

przeżywać adwent w rodzinie. Jest też w  „Niedzieli”  wyjątkowo dużo praktycznych rad. 

Zachęcamy też, by w kioskach albo salonikach prasowych znaleźć przeznaczony dla dzieci 

„Mały Gość Niedzielny” – są tam propozycje adwentowe dla najmłodszych i ich 

najbliższych. 


